



ELY-keskuksen neuvottelukunnan kokous

Aika	tiistai 31.1.2017 klo 9.00 - 11.50
Paikka	Kymin Huvila, Ahlmannintie 1, Kuusankoski
Läsnä	Leena Gunnar, ELY-keskus, puheenjohtaja Markku Hannonen, Kotkan kaupunki Hanna Kailasto, ELY-keskus Jyrki Karhula, ELY-keskus Ilpo Karonen, Etelä-Suomen AVI Esa Korkeamäki, Kymijoen Vesi ja Ympäristö ry Heini Kukkonen, Metsäteollisuus ry Antti Lehmusvaara, Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä Jussi Lehtinen, muutosjohtaja, Kymenlaakso Jaakko Mikkola, Kymenlaakson liitto Satu Mäkelä, ELY-keskus Kari Niemi, MTK Kaakkois-Suomi Mika Peltonen, Etelä-Karjalan kauppakamari Liisa-Maija Sainio, LUT Satu Sikanen, Etelä-Karjalan liitto Mirja Toikka, Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu (Xamk) Aija Tuimala, muutosjohtaja, Etelä-Karjala Pekka Vainikka, Suomen metsäkeskus Marjaliisa Clack, ELY-keskus, sihteeri

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti osallistujat tervetulleiksi Kymin Huvilalle.

2. Edellisen kokouksen muistio/24.10.2017

Edellisen kokouksen muistio hyväksyttiin.

3. Maakuntauudistuksen yhteinen valmistelu

Yleistä maakunta- ja aluehallintouudistuksesta

Puheenjohtaja kertoi, että maakunta- ja aluehallintouudistuksen säädösvalmistelu on aikataulussaan ja väliaikaishallinto voinee aloittaa 1.7.2017.

Maakuntien palvelukokonaisuuden muodostavat soten ohella 11 tehtäväaluetta tavoitteena asiakkaan lähtökohdasta suunnitellut, selkeät palveluketjut. Työ- ja elinkeinopalvelut kootaan julkiseksi kasvupalveluksi, jolla edistetään uutta yritystoimintaa, yritysten kasvua, uudistumista ja kansainvälistymistä sekä vastataan työmarkkinoiden muutoksiin. Maaseutupalvelut siirtyvät kokonaisuudessaan uusiin maakuntiin.

Liikenneväylät ovat mahdollisesti jäämässä valtion omistukseen. Maantielain muutokset tulevat keskusteluun huhtikuussa.

Ympäristötehtävissä palvelut hajaantuvat maakuntiin ja perustettavaan valtion lupa- ja valvontavirastoon.

Huolena on osaamisen ja resurssien riittäminen tehtävien pirstoutuessa kahden maakunnan alueelle. Suuri kysymys kuuluu, miten uusi hallinto voi tukea Kaakkois-Suomen nousua.

Etelä-Karjalan maakuntavalmistelu

Muutosjohtaja Aija Tuimala kertoi, että Etelä-Karjala tekee omanlaistaan uutta maakuntaa hyvässä yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa. Valmistelussa on kolme kokonaisuutta: johto ja rakenteet, palvelut ja niiden kehittäminen sekä resurssit ja tukipalvelut. Työryhmissä työskentelee 270 henkilöä.

Tulevaan maakuntaan siirtyy n. 5.100 henkilöä, joista 93 % on Eksoten palveluksessa. Jatkossa asiakkaalla on sote-palveluissa valinnanvapaus. Pohdittavaa on vielä mm. tukipalvelukysymyksissä ja 2. asteen ammatillisen koulutuksen järjestämisessä. Megatrendejä ovat mm. ihmiset, geotalous, ICT, digitalisaatio ja ympäristöajattelu.

Kymenlaakson maakuntavalmistelu

Muutosjohtaja Jussi Lehtinen esitteli Kymenlaakson maakuntavalmistelua. Tavoitteena on saada aikaan toimivat ja asiakaslähtöiset palvelut. Uudistusta valmistelee 41 työryhmää.

Keskussairaala pysyy nykyisellä paikallaan, tavoitteena akuuttilääketieteen päivitys. Sairaanhoidossa pyritään kevyempään ratkaisuun (vuodepaikat vähenevät liki puoleen vuodesta 2011 vuoteen 2030). Maakunnan keskuspaikaksi tulee Kouvola, kehityssuuntana länsi.

Maakuntauudistuksen mottona toimii edelleen "Tehää yhes!"

Maakuntauudistuksen yhteinen valmistelu (työpajatyöskentely)

Neuvottelukunta pohti keskeisimpiä odotuksiaan maakuntauudistuksen suhteen sekä Kaakkois-Suomen yhteisiä intressejä uudistuksen toteutuksessa. Neuvottelukunta keskusteli maakuntia yhdistävistä tekijöistä sekä jatkossakin yhdessä vaalittavista intresseistä. Työpajatyön tulokset jaetaan neuvottelukunnalle pöytäkirjan liitteenä.

4. Seuraava kokous

Seuraava kokous järjestetään huhtikuussa. Ajankohta ja paikka ilmoitetaan myöhemmin.

5. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja kiitti neuvottelukuntaa aamupäivän tuloksetkaasta työskentelystä ja päätti kokouksen klo 11.50.

Muistion laati



Marjaliisa Clack
suunnittelija, sihteeri

